
三陸の海の幸を、買って、食べて、復興支援！ 
 

 

 

 

 

 

震災発生から早いもので、２年数ヶ月経ちました。これまで私たちは全国の皆様からの義援金や
支援物資に支えられ生活をして参りました。これからは本来の仕事を復興し自立に向かっていかな
ければなりません。私たちの自慢の味、三陸の海の幸で「からくわ福幸直送便」を今年もご用意い
たしました。買って、食べていただくことで、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。
ご注文を心よりお待ちしております。m(_ _)m 

➟

、、、、、、

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ご依頼主様 

お名前  電話番号  ご注文セット数➟ （     ）個 

ご住所 
〒 

お届け先様（ご依頼主と違う場合はご記入願います） 

お名前  電話番号  備 考  

ご住所 
〒 

 


